
 
 

Latvijas Motosporta federācijas 

Prezidija e-sēdes protokols Nr.24 

 

2016.gada 5.februāris 

Rīgā, Dzērbenes 27 

 

Sēdes sākums: plkst.12:00 

 e-sēdi vada – Dzintars Jaundžeikars 

 e-sēdi protokolē – Kaspars Kuļikovs 

 

Sēdē piedalās (ar balsstiesībām): 

Prezidents Dzintars Jaundžeikars + 

Viceprezidents Fīlips Kempelis + 

Enduro komisijas vadītājs       Jurģis Bergs + 

Motokrosa komisijas vadītājs Aldis Baltiņš - 

Motošosejas komisijas vadītājs       Tāls Meļķis + 

Treka komisijas vadītājs       Vladimirs Ribņikovs + 

Triāla komisijas vadītājs Artūrs Grīnfelds + 

Tūrisma komisijas vadītājs       Nils Freivalds + 

Skijoringa komisijas vadītājs Artis Rasmanis - 

 

e-sēdē piedalās (bez balsstiesībām): 

Kaspars Kuļikovs, LaMSF ģenerālsekretārs 

 

Darba kārtība: 

1) Jauno biedru uzņemšana 

2) Citi iesniegumi 

 

1. Jauno biedru uzņemšana  

Sekretariāts informē, ka janvārī saņemti 7 iesniegumi par jauna biedra uzņemšanu. Tiek prezentēti 

visi iesniegumi. 

 



 2 

Prezidija lēmums: Pēc 150 EUR gada biedru naudas apmaksas uzņemt par LaMSF biedriem 

šādas biedrības: 

- biedrību "Sporta klubs Juko"; 

 - biedrību "LatvianBaja"; 

 - biedrību "Motoklubs Litene"; 

 - biedrību "OneNineOne Extreme Sports"; 

 - biedrību "RixMoto"; 

 - biedrību Viking Trial; 

 - biedrību "Motosporta klubs "Salacas kauss"". 

 

Prezidija balsojums: 

 

 

PAR PRET ATTURAS 

Dzintars Jaundžeikars X   

Fīlips Kempelis X   

Jurģis Bergs X   

Artūrs Grīnfelds X   

      Nils Freivalds X   

      Vladimirs Ribņikovs X   

Tāls Meļķis X   

 

2. Citi iesniegumi 

Iesniegums no Daugavpils pilsētas Bērnu un jauniešu centra „Jaunība”. Centrā „Jaunība” jau 

vairākus gadus darbojas mazmoto pulciņš, kurā nodarbojas audzēkņi no 9-20 gadiem. Šis centrs ir 

LaMSF biedrs, kopš 2006.gada. Sakarā ar to, ka motoklubu apmeklē bērni un pusaudži no dažādām 

ģimenēm, tai skaitā arī no maznodrošinātām, centrs lūdz rast iespēju atbrīvot no LaMSF biedru 

maksas 2016.gadā.  

 

Lēmums: Atbrīvot Daugavpils pilsētas Bērnu un jauniešu centru „Jaunība” no LaMSF 

biedru maksas 2016.gadā. 

 

Prezidija balsojums: 

 

 

PAR PRET ATTURAS 



 3 

Dzintars Jaundžeikars X   

Fīlips Kempelis X   

Jurģis Bergs X   

Artūrs Grīnfelds X   

      Nils Freivalds X   

      Vladimirs Ribņikovs X   

Tāls Meļķis X   

 

 

E-sēdes beigas: plkst. 20:00 (08.02.2016) 

 

E-sēdes vadītājs: Dzintars Jaundžeikars 

 

E-sēdes protokolētājs: Kaspars Kuļikovs 


